SDV4-252EA3P
 Topí i chladí současně
 Výkon chlazení 25,2kW
 Výkon topení 27,0kW
 Vnitřní jednotky jsou samostatné produkty
Napájení - 380–415 / 3 / 50 V / Ph / Hz
Výkon Chlazení 25,2 kW
Příkon Chlazení 5,73 kW
EER - 4,40 kW / kW
Výkon Topení 27,0 kW
Příkon Topení 6,00 kW
COP - 4,50 kW / kW
Rozsah provozních teplot Chlazení - 5 ~ 48 °C
Rozsah provozních teplot Topení - 20 ~ 24 °C
Hladina akustického tlaku v 1 m - 57 dB(A)
Průtok vzduchu - 12000 m3 / h
Hmotnost netto - 255,0 kg
Hmotnost brutto - 273,0 kg
Rozměry netto š x v x h 1250 x 1615 x 765 mm
Rozměry balení š x v x h 1310 x 1790 x 825 mm
Počet vnitřních jednotek -Nominální teplotní účinnost 13 pcs
Chladivo / množství / eq. CO2 - R410A / 10,0 / 20,88 type / kg / t
Výškový rozdíl jednotek Nad (nahoře) / pod (dole) 70 / 110 m
Skutečná délka potrubí - 175 m
Ekvivalentní délka potrubí - 200 m
Celková délka potrubí - 1000 m